

اخبار

دستگیری ۱۰۴ متهم و کشف ۸۱ تیغه انواع سلاح سرد در اسلامشهر



فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر از اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی، دستگیری ۱۰۴ متهم و کشف ۸۱ تیغه انواع سلاح سرد در ۲۴ ساعته گذشته خبر داد.

به گزارش ایرنا از پلیس اسلامشهر، سرهنگ محمدرضا علیزاده عصر دوشنبه در این باره گفت: به منظور افزایش احساس امنیت شهروندان، طرح ارتقاء امنیت اجتماعی محله‌محور با هدف ایجاد محیطی امن و جهت جمع آوری حاملین سلاح سرد غیرمجاز و مبارزه با انواع سرفت در سطح شهرستان اسلامشهر به اجرا گذاشته شد.

وی افزود: مأموران موفق به دستگیری ۱۰۴ متهم و کشف تعداد ۸۱ تیغه انواع سلاح سرد و همچنین ۱۵ نفر سارق نیز در این طرح دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر تصریح کرد: در این طرح ماموران انتظامی موفق به دستگیری ۷ نفر از خرده فروشان مواد مخدر نیز شدند.

سرهنگ علیزاده خاطرنشان کرد: پلیس با تمام توان و با استفاده از همه ظرفیت های موجود با قاطعیت با قانون شکنان برخورد می کند تا احساس امنیت در جامعه افزایش یابد.

اسلامشهر با ۶۰۰ هزار نفر جمعیت در جنوب غرب تهران واقع شده است.

۲ فروند قایق تندرو حامل دام زنده قاچاق در آب های قشم توقیف شد

فرمانده پایگاه دریابانی قشم از توقیف ۲ فروند قایق تندرو حامل دام زنده قاچاق در ۲۴ ساعت گذشته با تلاش مرزبانان این پایگاه در آب های این جزیره خبر داد.

سرهنگ صفر مناجی روز دوشنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: مرزبانان پایگاه دریابانی قشم هنگام گشت زنی و کنترل مرزهای آبی در محدوده آب های این جزیره در خلیج فارس ۲ فروند قایق تندرو حامل احشام قاچاق را مشاهده و در عملیات تعقیب و گریز، آنها را ناچار به توقف کردند.

وی با اشاره به اینکه این محموله قاچاق شامل ۵۳ راس دام زنده است، گفت: در این عملیات دریابانی، پنج نفر از قاچاقچیان دستگیر شدند. فرمانده پایگاه دریابانی قشم توضیح داد: ارزش احشام کشف شده ۱۸ میلیارد ریال برآورد شده است.

سرهنگ مناجی با بیان اینکه قاچاقچیان قصد داشتند به وسیله قایق های تندرو این محموله درجه زنده را به کشورهای حوزه خلیج فارس منتقل کنند، افزود: خوشبختانه با اقدام به موقع و عملیات فوری مرزبانان، از خروج این محموله ارزشمند دام از مرزهای کشور و خسارات ناشی از آن جلوگیری شد.

وی اضافه کرد: دریادلان پایگاه دریابانی قشم با قاطعیت و اشراف کامل بر مرزهای آبی این خطه از میهن اسلامی نظارت کامل دارند و مقابله با قاچاق دام زنده، قاچاق سوخت و برخورد با افراد سودجو را در دستور کار خود قرار داده اند.

به گزارش ایرنا، خلیج فارس با گستره نزدیک به ۲۷۷ هزار و ۴۷۳ کیلومتر مربع بین ۲۴ تا ۳۰ درجه و ۳۰ دقیقه عرض شمالی و ۴۸ و ۵۶ درجه و ۲۵ دقیقه طول شرقی از نصف‌النهار گرینویچ واقع شده‌است.

استان هرمزگان با دارا بودن بیش از ۹۰۰ کیلومتر مرز دریایی از سواحل شرق استان (چاسک) در دریای عمان تا سواحل نیلگون خلیج فارس در شرق استان (پارسیان) و برخورداری از ۱۴۳ جزایر ۱۱ گانه خلیج فارس، یکی از مهم ترین و راهبردی ترین استان های ایران است.

جزیره قشم با مساحتی معادل هزار و ۴۹۱ کیلومتر مربع به عنوان بزرگترین جزیره خلیج فارس شناخته می شود.

این جزیره تا ساحل بندرعباس حدود ۲۰ کیلومتر فاصله داشته و دارای طول جغرافیایی ۵۵/۸۸ درجه و عرض جغرافیایی ۲۹/۸۹ درجه می باشد.

منبع: ایرنا

آیا ایران از سیاه‌چاله جمعیتی عبور خواهد کرد؟

روزی به نام جمعیت

۳۰ اردیبهشت ۱۳۹۳ رهبر معظم انقلاب سیاست‌های کلی جمعیت را براساس بند یک اصل ۱۱۰ قانون اساسی و پس از مشورت با مجمع تشخیص مصلحت نظام ابلاغ کردند و درست یک سال پس از ابلاغ این سیاست‌ها به پیش نهادن سازمان ثبت احوال کشور روز ۳۰ اردیبهشت ۱۳۹۴ به نام روز ملی جمعیت نامگذاری شد.



روز جهانی جمعیت در ۱۹ خرداد ۱۳۹۳ در تهران اعلام شد. این روز در ۱۹ خرداد ۱۳۹۳ در تهران اعلام شد. این روز در ۱۹ خرداد ۱۳۹۳ در تهران اعلام شد.

خواهد شد؛ بنابراین همه این آمارها فرصت از پنجره باز جمعیتی در سال‌های پیش رو را به ما هشدار می‌دهند.

با توجه به اینکه زنگ هشدارهای جمعیتی در کشور نواخته شده است و ایران از نظر شاخص‌های جمعیتی در شرایط نگران‌کننده قرار دارد، اکنون کشور با جمعیت حدود ۸۵ میلیون نفر نرخ رشد جمعیتی با حدودی ۰.۷ درصد را به عنوان کمترین نرخ رشد جمعیت را تجربه می‌کند. این روند در سال ۱۴۱۵ نرخ رشد جمعیت ایران را به صفر و در سال ۱۴۲۰ نرخ منفی آن شاهد کاهش جمعیت خواهیم بود.

کاهش ۳۰.۷ درصدی مولید در کشور

سرپرست مرکز جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی درباره آمارهای میزان مولید در کشور گفته است: براساس آمار سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۱، میزان مولید ۳۰.۷ درصد کاهش داشته اما شیب کاهش کمتر بوده است که نشان می‌دهد اگر قانون جوانی جمعیت و به خوبی اجرا و فرهنگسازی انجام شود، می‌توانیم چاله جمعیتی را با موفقیت پشت سر گذاشته است و از سالمندی کشور عبور کنیم.

صابر جباری با بیان اینکه میانگین سن مادران برای فرزندآوری، ۲۷.۲، و سن پدران، ۳۲ سال است، در سال ۱۴۳۵ حدود ۳۵ درصد جمعیت ایران به سمت سالمندی خواهندرفت. براساس داده‌های آماری اکنون جمعیت ۱۵ تا ۶۴ ساله در سن زادآوری کشور حدود ۷۰ درصد هستند اما در سال ۱۴۳۵ این تعداد هم به حدود ۵۵ درصد جامعه می‌رسند و شیب کاهش این آمار هم آغاز

وی در عین حال اضافه کرد: اکنون ۲۲ تا ۳۳ میلیون زن ۱۹ تا ۴۹ سال کشور در سنین باروری و ۱۱ و ۱۲ میلیون زن نیز در سن ازدواج هستند که نقش مؤثری در فرزندآوری دارند. البته معتقدیم افزایش جمعیت نیاز به فرهنگ‌سازی دارد.

فاصله کمی با سیاه‌چاله جمعیتی داریم

دبیر ستاد ملی جمعیت گفت:اکنون نرخ باروری در کشور به ۱.۶ رسیده است و فاصله کمی با سیاه‌چاله جمعیتی داریم و حتی در برخی استان‌ها وارد سیاه‌چاله جمعیتی شده‌ایم. اکنون در اوج میانسالی هستیم اما در ۲۰سال آینده شاهد افزایش چشمگیر جمعیت سالمند خواهیم بود و از نیروی انسانی جوان برای مدیریت کشور و پیشبرد علم خبری نیست.

کاظم فروتن افزود: پس از دستور رهبر معظم انقلاب برای افزایش جمعیت در سال ۱۴۰۰، ستاد ملی جمعیت تشکیل شد و یکی از مصوبات این ستاد ملی، تشکیل قرارگاه‌های جوانی جمعیت بود که در بیشتر دستگاه‌ها تشکیل شدند و برنامه‌ها با وجود نواقص در حال پیشرفت است.

وی اظهارداشت: تجربه کشورهای توسعه یافته نشان داده است که فرهنگ‌سازی حرف نخست را می‌زند زیرا در مدت ۳۰ سال تلاش شد برای داشتن فرزند کمتر تبلیغ شود و این مسئله رسالت ما را سنگین کرده‌است.

فرصت طلایی ایران برای استفاده

از پنجره جمعیتی

پنجره جمعیتی به عنوان یکی از مراحل ساخت سنی در جمعیت محسوب می‌شود و در مجموع، موضوع پنجره جمعیتی با انتقال یا گذار جمعیتی

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و